
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение              

муниципального образования город Краснодар                                                                  

«Центр развития ребёнка - детский сад  № 100» 

 
ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32                                                                            

e-mail: detsad100@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2021                                                                                                                      № 80  

 

г. Краснодар 

 

Об утверждении положения о внутренней системе оценки качества 
 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки 

РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский 

сад № 100» (далее – Положение о ВСОКО). 

2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте образовательной 

организации. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                О.В. Золотарева  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-14T17:33:02+0300
	Золотарева Оксана Валерьевна




